Vniuersis et singulis presentes Nostras litteras visuris seu Audituris Johannes, dei et apostolice sedis gratia Episcopus Verdensis, Salutem in domino sempiternam. Tunc pia fidelium in sua clementi maiestate sperantium vota benigno fauore prosequimur, cum ipsorum humilitas deuota sanctorum meritis et presibus adiuuetur. Hinc est, quod Nos ex deuocionis causa, ad laudem dei omnipotentis Sueque glorioissime genitricis virginis Marie omniumque salutem fidelium animarum, Ad fraternitatem Exulum Veteris opidi Soltwedele, Nostre diocesis, quo fraternitas quater in Anno quolibet cum Vigiliis Missa et pro fratribus et Sororibus ex eadem fraternitate defunctis, Nec non Anthiphonis et laudibus de eadem beata Maria virgine finitis vigiliis et ante introacionem Missa pro defunctis decantandis, Necnon Missa de prenuncupata virgine Maria Celebranda in Ecclesia parochiali predicti veteris oppidi Soltwedele ae Altare Undecim Milium virginum, ut didicimus, peragatur, Omnibus et singulis Cristifidelibus, qui in huiusmodi fraternitate extiterint, Nec non qui predictas Missas pro defunctis et de beata virgine Maria Celebrandas et Antiphonas ad laudem eius-

dem dei genitricis, ut premittitur, decantandas Audierint et denuo deuote exorauerint, Et qui eamnam Missarum uel Anthiphonarum Cantores extiterint, Quotiens hoc fecerint uel alter eorum fecerit, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eorum auctoritatibus Confisi, Quadraginta dies Indulgenciarum de Inunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus per presentes. Quare vos omnes et singulos diuinorum Rectores per prenominatum opidum Soltwedele constitutos in domino nostro Jhesu Christo exhortamur, Vobisque nichilominus in virtute sancte obedientie et sub excommunicacionis pena districte precipiendo mandantes, Quatenus dum pro parte eorundem fratrum et Sororum fraternitatis Exulum antedictae presentibus fueritis requisiti uel alter yestrum fuerit requisitus, populo, dum ad diuina uel alia audiendum congregatus fuerit in ecclesia, vestris de ambonibus (legatis) publice huiusmodi Indulgencias ad talismodi fraternitatem, ut premittitur, per Nos misericorditer datas, Ipsum populum per hoc ad maiorem deuocionem inducere procureatis etc. — In cuius rei signum Sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Rodemborch, Anno Domini Milefimo quadringentefimo sexagesimo octauo, Indictione prima, Die vero Sabbati Duodecima mensis Nouembris.

Ad dicti domini Episcopi Verdensis mandatum Johannes oldewaghen,  
Notarius, scripti.